[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323 тел./факс: (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278  ОГРН 1027804602726  ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ

15.12.2021 № 51                                                                                                Санкт-Петербург
Протокол от «15» декабря  2021 № 14
О присвоении классного чина

и  установлении надбавки к должностному
окладу за классный чин Главе Муниципального образования

Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 02.02.2002 года № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 21 июня 2006 года № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга  членов органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Горелово

РЕШИЛ:
1. Присвоить классный чин Главе Муниципального образования МО Горелово- Иванову Дмитрию Аркадьевичу «Муниципальный советник 2 класса».
2. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу по присвоенному классному чину в размере 8 расчетных единиц должностного оклада.
3. Занести запись о присвоении классного чина в трудовую книжку Иванова Дмитрия Аркадьевича.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
5. Копию Решения передать главному бухгалтеру - начальнику отдела планово-экономического, бухгалтерского учета и отчетности Местной Администрации МО Горелово.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

 исполняющий полномочия председателя

 муниципального совета МО Горелово                                                     Д.А. Иванов